[11
CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXMO. SRA PRESIDENTA DA CÂMARAMUNICIPAL DA SERRA E DEMAIS EDIS.

lTõi1 CÂMARA MUNICIPAL DA ERRA
V PROT o
Nº ~~~~~

_II I jJ 1,IIJ!.7
Ass: ---",-\,..A$""'-l:~-==--c---
DATA:

o Vereador que firma o presente, vem mui respeitosamente, solicitar a Vossa

Excelência, na forma legal e regimental em vigor, o encaminhamento ao Chefe do

Poder Executivo Municipal requer e expor o seguinte:

INDICAÇÃO N° j_ rJ_16''12015

Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto a Secretaria Municipal

competente, no sentido de viabilizar com a máxima urgência, PODAS DE

ARVORES.NA CAlÇADA DO COlEGIO HELIO FERRAZ RUA RIO ORENOCO),RIO

GUAJARA ,N0/o 14,) RIO GUAIBA,EM FRENTE O LAVA JATO,RIO GUAIBA,N°/oSO NA

ROTATORIA,N0/o42) RIO ARAGUARA,N°/o 05) RIO ANCHIEETA N°/oSOBAR DO ALOIR

EM FRENTE A POLICIA AMBIENTAL) RIO PARANA;N%OS E 06) RIO IPIRANGA N°/o

10)RIO JURUA /ESQUINA COM A RIO IGUAÇU)

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 10 de NOVEMBROde 2015

Rua Major Pissarra, 24 - CEN O - SERRA - ES - ~EP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br I síte: www.camaraserra.es.gov.br